bOS IORO§ ALLERGENS & DIETARY INFO

TAQUERIA GLUTEN DAIRY soy VEGAN VEGETARIAN GARLIC CILANTRO
L R R R R Y TR R T R R T T

) . 2 ADDITONAL
Burrito Flour Tortilla ([ J [} [ J o
Taco Corn Tortilla [ [ ] ALLERGEN &
Quesadilla Flour Tortilla ° o’ ° ° DIETARY
Cheese °! A INFORMATION
Black / Pinto B

ack / Pinto Beans ® ° 1 i * NO PEANUTS
Mexican Rice ® () (] * NO TREE NUTS
Farro L4 L4 ® To learn more about
allergens and nutrition in
Sautéed Corn ) ) our Limited-Time Offerings,
please visit dostoros.com/nutrition
. and download the PDF.

Peppers & Onions o Y
Chicken ® Y
Steak
Impossible o [ o Y
Pork )
Smokey Sauce ® Y )
Verde Sauce Y Y ®
Habanero Sauce Y Y Y
Tomato Salsa Y Y °
Guacamole ® ° ° O
Sour Cream Y P
Tortilla Chips P °
Limén Vinaigrette Dressing o3 Y Y

! Lactose Free 2 Produced on equipment that handles soy 2 Contains honey

We take dietary preferences very seriously. Unfortunately, cross-contact with other ingredients may occur.
Regrettably, we cannot guarantee the complete absence of allergens.



